
UCHWAŁA NR XXIII/118/2020 

RADY GMINY SOCHACZEW
z dnia 23 września 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie niezabudowanej nieruchomości 

położonej w obrębie geodezyjnym Kożuszki Parcel

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 713) Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje:

§i -

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Sochaczew niezabudowanej 

nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o numerze ewidencyjnym 82/3 

powierzchni 0,054 ha w obrębie geodezyjnym Kożuszki Parcel w gminie Sochaczew, 

stanowiącej własność osób fizycznych, dla której Sąd Rejonowy w Sochaczewie Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PL 10/00032447/2, z przeznaczeniem na cel 

publiczny, tj. na drogę gminną.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZE W ODNjCZĄCY 
R a4v Grmny pochaczew

Czesia)



t

U z a s a d n i e n i e

Osoby fizyczne - współwłaściciele wystąpiły do Wójta Gminy Sochaczew z propozycją 

nieodpłatnego przekazania nieruchomości gruntowej składającej się 

z działki oznaczonej jako:

• nr ewid. 82/3 o pow.O, 0540 ha uregulowanej w KW nr PL 10/00032447/2 

Wójt Gminy Sochaczew Pan Mirosław Orliński przyjął propozycję nieodpłatnego przyjęcia 

gruntów w obrębie geodezyjnym Kożuszki Parcel, gmina Sochaczew z przeznaczeniem na 

drogę gminną.


